E assim, homologa o processo licitatório e adjudica o seu objeto a licitante vencedora, a 

empresa CONSÓRCIO VDC AIRPORT (SOCICAM, ADMINISTRAÇÃO, PROJETOS E 

REPRESENTAÇÕES LTDA.  E  UNIVERSAL ARMAZÉNS GERAIS E ALFANDEGÁRIOS LTDA.) 

que ofertou o valor de R$ 20.094.505,00 (vinte milhões, noventa e quatro mil e quinhentos e cinco reais). 

Encaminhar o processo à CPL para as providências necessárias; Item 02 – Processo nº 

0901.2019/000396, BAHIAGÁS – COMPANHIA DE GÁS DA BAHIA, Solicitação homologação das 

Tabelas Tarifárias/2019 - A Diretoria Colegiada homologa as Tabelas Tarifárias apresentadas, conforme